
UCHWAI,ANR  3/2023

OKRĘGOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  W  BIAŁYMSTOKU

z dnia  5 września  2023  r.

w sprawie  powołarńa  pełnomocników  Okręgowej  Komisji  Wyborczej  w  Białymstoku

Na  podstawie  art. 173  ustawy  z drńa  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz,  U.

z 2022  r. poz.  1277  i 2418 oraz  z 2023 r. poz. 497)  Okręgowa  Komisja  Wyborcza  w

Białymstoku  uchwala,  co następuje:

41

Powołuje  się  pełnomocrńków  Okręgowej  Komisji  Wyborczej  w Białymstoku  w składzie

określonym  w załączrńkach  od  nr 1 do nr  3 do uchwały.

Ą2

Zakres  czynności  pełnomocrńków  Okręgowej  Kornisji  Wyborczej  w Białymstoku  określa

załącznik  Nr  4 do uchwały.

g3

Uchwała  wchodzi  w życie  z drńem  podjęcia.

Przewodniczący

Okręgowej  Komisji  Wyborczej

Ja  Malinow-ski



Załącznik  nr  3

do Uchwały  Nr 3/2023
Okręgowej  Komisji  Wyborczej  w Białymstoku

z dnia  5 września  2023  r.

WYKAZ  PEŁNOMOCNIKOW  WYBORCZYCH

OKRĘGOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  W  SUWAŁKACH

1.  Mariusz  Klimczyk

2. Sylwia  Zajkowska

3.  Piotr  Romanowicz

4.  Anna  Marcińczyk

5.  Marek  Sznejder

6.  Dorota  Kapla

7.  Jan Lola

8.  Magdalena  Wojno

9.  Tomasz  Tomaszewski

10.  Maria  Żukowska  -  Omilian

11.  Marcin  Rogowski

12.  Szymon  Skowina

13.  Jolanta  Bagińska

14.  Rafał  Szokal-  Egird

15.  Anna  Moniuszko

16.  Wiktoria  Pruszyńska

17.  Tadeusz  Piotr  Korsakowski

18.  Katarzyna  Stuczyk

19.  Krystyna  Rajkowska

20. Joanna  Siemienowicz

21. Maciej  Zdancewicz

22. Maria  Magdalena  Bogdan

Urząd  Miejski  w  Suwałkach

Urząd  Miejski  w Augustowie

Urząd  Miejski  w  Sokółce

Urząd  Miejski  w Dąbrowie  Białostockiej

Urząd  Miasta  Sejny

Urząd  Miejski  w Lipsku

Urząd  Miejski  w  Suchowoli

Urząd  Miejski  w Krynkach

Urząd  Gminy  Augustów

Urząd  Gminy  w Bakałarzewie

Urząd  Gminy  w Bargłowie  Kościelnym

Urząd  Gminy  w Filipowie

Urząd  Gminy  w Gibach

Urząd  Gminy  w Janowie

Urząd  Gminy  w Jeleniewie

Urząd  Gminy  w Korycinie

Urząd  Gminy  w Krasnopolu

Urząd  Gminy  w Kuźnicy

Urząd  Gminy  w Nowince

urząd  Gminy  w Nowym  Dworze

Urząd  Gminy  w Płaskiej

Urząd  Gminy  w Przerośli

23. Jan Wojczulis Urząd  Gminy  w Puńsku



24. Ewa  Bożena  Konstantynowicz Urząd  Gminy  w Raczkach

25. Dariusz  Żukowski

26. Ewelina  Zdancewicz

27.  Wojciech  Małanowski

28. Hanna  Bagińska

29. Beata  Błażyńska

30.  Aneta  Maliszewska

31. Sylwia  Ostrowska

Urząd  Gminy  w Rutce  Tartak

Urząd  Gminy  w Sejnach

Urząd  Gminy  w  Sidrze

Urząd  Gminy  w Suwałkach

Urząd  Gminy  w  Sztabinie

Urząd  Gminy  w  Szudziałowie

Urząd  Gminy  w Szypliszkach

32.  Jadwiga  Markowska Urząd  Gminy  w  Wiżajnach



Załącznik  nr  4

do Uchwały Nr 3/2023
Okręgowej  Komisji  Wyborczej  w Białymstoku

z dnia  5 sierpnia  2023  r.

ZAKRES CZYNNOŚCI PEŁNOMOCNIKÓW OKRĘGOWEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ

1.  Pomoc  urzędnikom  wyborczym  w  powołaniu  i przeprowadzeniu  szkoleń  członków

obwodowych  komisji  wyborczych;

2. Zbieranie  i przekazanie,  w trakcie  głosowania,  danych o liczbie osób ujętych  w spisach

wyborców  oraz o liczbie  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w stałych  obwodach

głosowania  utworzonych  w kraju  w wyborach  do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej,  zarządzonych  na dzień 15 października  2023 r. zgodnie  z Uchwałą  nr

154/2023  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia 4 września  2023 r.;

3. Sprawdzenie  poprawności  arytmetycznej  protokołów  głosowania  w obwodzie,  na podstawie

otrzymanych  kopii  protokołów,  sporządzonych  przez obwodowe  komisje  wyborcze;

4. Odebranie  od przewodniczących  obwodowych  komisji  wyborczych  protokołów  głosowania  i

dostarczenie  ich niezwłocznie  Okręgowej  Komisji  Wyborczej  wraz  z elektronicznymi  nośnikami

danych;

5. Wykonywanie  innych  czynności  zleconych  przez Okręgową  Komisję  Wyborczą  w Białymstoku.


